www.rolight.nl | info@rolight.nl | +31 53 43 20 644 | Josink Kolkweg 10 | 7545 PR Enschede
Coverbox 80mm metaal 3HE geschikt voor 19''
merk Roline
code KS19BX33
fabrikantcode
Roline 19" coverbox
Wie zelf connectoren monteert op een 19 inch paneel dient ervoor te zorgen dat de bekabeling van deze
connectoren goed wordt gemonteerd. De kabels dienen tegen lostrekken te worden gezekerd. Hiervoor zijn
twee soorten montageboxen (de z.g. coverboxen) beschikbaar. Voor zowel 2He en 3HE is een coverbox
beschikbaar. De 2HE coverbox is voorzien van 6 stuks PG21. En de 3HE coverbox is voorzien van 6 stuks
PG21 gat en 6 stuks PG29 gat.
Let op:
De Roline coverboxen passen op diverse Roline 19" platen die hiervoor extra schroefgaten hebben.
Afdekdop (28mm) voor PG21 gat en afdekdop (39mm) voor PG29 gat zijn tevens beschikbaar.
technische specificaties
hoogte: 3HE
diepte box: 80 mm
materaal: metaal
kleur: zwart